



Office of the Director
School of Distance Learning and Continuing Education
Kakatiya University, Warangal – 506 009

SDLCE/Notice-15

Date: 18-08-2021

NOTICE

Fee date Extended

All the students of UG II, III year and PG II year are hereby informed that the last date for the payment of Course fee is extended up to 30.08.2021 without late fee. The fee can be paid through a Demand Draft from SBI /UBI drawn in favor of the “Director, SDLCE, KU” payable at Kakatiya University branch IFSC Code (SBIN0020262) Warangal or through a challan payable at SBI extension Counter, SDLCE. For details contact Nos. 0870-2461480, 2461490. This is the last chance and there will be no further extension of last date


-DIRECTOR

ఫీజు గడువు పెంపు

ఎస్టిఎల్సీ / నోటీస్-15

తేది: 18.08.2021

కాకతీయ విశ్వవిద్యాలయం దూరవిద్య కేంద్రం(SDLCE) లో Degree బీఏ,బికాం (జనరల్ & కంప్యూటర్), బీబీఏ ద్వితీయ , తృతీయ సంవత్సరం, పీజీ ద్వితీయ సంవత్సరం విద్యార్థుల కోర్సు ఫీజు గడువు ఈనెల 30 (ఆగస్టు-30) వ తేదీ వరకు ఆలస్య రుసుము లేకుండా పొడిగించనైనది. విద్యార్థులు తమ ఫీజును ఎస్పీఐ / యూబీఐ బ్యాంకుల ద్వారా “Director, SDLCE, KU” కాకతీయ విశ్వవిద్యాలయం branch IFSC Code (SBIN0020262) పేరున వరంగల్ లో చెల్లుబాటయ్యేట్లుగా తీసిన డీడీ ద్వారా గాని, దూరవిద్య కేంద్రంలోని ఎస్పీఐ ఎక్స్ సెన్సన్ కౌంటర్ నుంచి చలాన ద్వారా గాని ఫీజు చెల్లించ వచ్చు. మరిన్ని వివరాలకోసం ఫోన్ నెం. 0870-2461480, 2461490 సంప్రతించ గలరు. మరోసారి ఫీజు గడువు పొడిగించడం ఉండదు కాబట్టి విద్యార్థులు ఈ అవకాశం వినియోగించుకోవాలి.


- డైరెక్టర్